
projekt   

 1

Uchwała Nr 170/2016    

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 10 lutego 2016 roku 
 
w sprawie : zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.1) 
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 
 
 
§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2016 rok przyjętej uchwałą Nr XIV/93/2015 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionej uchwałą               
Nr XV/99/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 2 lutego 2016 roku, 
wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały:  

 
 
1. Dokonuje się rozdysponowania kwoty 89.800 zł z rezerwy celowej na organizacje 

pozarządowe. 
 
 

2. Na skutek dokonanych zmian planowana kwota wydatków nie ulega zmianie, załącznik 
nr 2 do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

3. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu powiatu, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

4.  Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący wpływów z tytułu opłat i kar 
pobierane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na 
zadania z zakresu ochrony środowiska, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013r., poz. 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014r., poz. 379,                  
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U z 2015r., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830,  poz.1854, poz. 1890, poz. 2150. 



projekt   

 2

 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       
 Podpisy członków Zarządu     
           

   Starosta  
Czarnkowsko-Trzcianecki 

 
Tadeusz Teterus 

 
 
1. Jacek Klimaszewski …...……………….. 
2. Jan Pertek                         ................................. 
3. Zbigniew Piątek       ……………………. 
4. Janusz Rajek  ……………………. 
 

 


